VALOR DE CADA ACCION: US$1,00 

Clase: Ordinarias y Nominativas 

ACCION (es) No, (s) 001 a la 799 

Conste por el presente título que la señora ISABEL MARÍA ORÚS PONCE, de nacionalidad 
ecuatoriana, es propietario (a) del Título No. 2, contentivo de SETECIENTAS NOVENTA Y 
NUEVE (799) acciones ordinarias y nominativas de un valor nominal de un dólar de los 
Estados Unidos de América (US$1.00) cada una, que se emite (n) a su favor y que 
corresponde (n) al capital suscrito y pagado de la compañía BATURSI S. A., el mismo que 
asciende a la cantidad de OCHOCIENTOS dólares de los Estados Unidos de América